portefeuille d’investissement
PR7   Autres produits d’exploitation
CH6   Frais de personnel
CH7   Charges générales d’exploitation
CH8   Dotations aux amortissements et aux provisions sur immobilisations

(275 245)

(5 137)

6 673
(189 448)
(71 732)
(20 037)

(159 938)

(760)

8 793
(176 427)
(65 302)
(20 989)

(159 938)

(760)

8 793
(176 427)
(65 302)
(20 989)

RÉSULTAT D’EXPLOITATION 189 302 250 423 250 423

PR8-CH9   Solde en gain/perte provenant des autres éléments ordinaires
CH11   Impôt sur les bénéfices

820
(68 009)

(1 586)
(88 577)

(1 586)
(88 577)

RÉSULTAT DES ACTIVITÉS ORDINAIRES 122 113 160 260 160 260

PR9-CH10   Solde en gain/perte provenant des autres éléments extraordinaires (13 602) (20 247) (20 247)

RÉSULTAT NET DE L’EXERCICE 108 511 140 013 140 013

Effet des modifications comptables (Net d’impôt) - - -

RÉSULTAT APRÈS MODIFICATION COMPTABLE 108 511 140 013 140 013

(Unité en mille dinars)

ETAT DE FLUX DE TRESORERIE
Période allant de 1ér Janvier au 31 Décembre 2024

LIBELLES 2024 2023 PUBLIÉ 2023 RETRAITÉ

FLUX DE TRÉSORERIE NET PROVENANT DES ACTIVITÉS D’EXPLOITATION 490 097 287 052 468 535

FLUX DE TRÉSORERIE NET PROVENANT DES ACTIVITÉS D’INVESTISSEMENT (690 803) 87 483 (94 000)

FLUX DE TRÉSORERIE NET AFFECTÉS AUX ACTIVITÉS DE FINANCEMENTS 146 478 (123 878) (123 878)

Incidence des variations des taux de change sur les liquidités et équivalents
de liquidités

23 564 33 709 33 709

VARIATION NETTE DES LIQUIDITÉS ET ÉQUIVALENTS DE LIQUIDITÉS (30 664) 284 366 284 366

LIQUIDITÉS ET ÉQUIVALENTS DE LIQUIDITÉS EN DÉBUT DE PÉRIODE (241 794) (526 160) (526 160)

LIQUIDITÉS ET ÉQUIVALENTS DE LIQUIDITÉS EN FIN DE PÉRIODE (272 458) (241 794) (241 794)

(Unité en mille dinars)

ETATS FINANCIERS INDIVIDUELS ARRETES AU 31 DECEMBRE 2024
TELS QU’ILS SERONT SOUMIS A L’APPROBATION DE L’ASSEBLEE GENERALE ORDINAIRE

QUI SE TIENDRA LE 26 AVRIL 2025

1 -  Référentiel d’élaboration et de présentation des états financiers
Les états financiers de la BH BANK sont établis conformément aux principes comptables généralement
admis en Tunisie notamment la norme comptable générale n° 01 du 30 décembre 1996 et les normes
comptables bancaires (NCT 21 à 25) applicables à partir du 1er janvier 1999 et aux règles de la Banque
Centrale de Tunisie édictées par la circulaire n° 91-24 du 17 décembre 1991 telle que modifiée par les